檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：王麗芬

電話：03-5216121#273

電子信箱：05265@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年11月22日

發文字號：府教學字第1070177185號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0177185A00_ATTCH1.docx)

主旨：財團法人均一平臺教育基金會自107年11月26日（星期一

）起至108年12月28日（星期五）舉行全國性學習活動「星

空探險隊第四季-星石探索」（活動辦法如附件），請鼓

勵貴校教師、學生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據該會107年11月15日均一平臺教育基金會字第1070110

306號函辦理。

二、該會辦理此全國性學習活動「星空探險隊」旨在透過免費

線上學習網站—均一教育平臺，以全國共學與排行榜的機

制，讓一至九年級學生能增加數學、國中生物、理化、公

民和國小認識英文字母等科目的精熟度，並透過外部的獎

勵誘因（如獎狀與線上即時排行榜），增加學生的學習動

機，並培養學生利用科技工具自我學習的習慣。

三、報名自即日起開始，請至「星空探險隊」活動官方網站報

名活動網頁報名（網址：https://www.starexplore.net

，首頁 > 報名活動），活動統一由教師協助報名。

正本：新竹市立中學、新竹市立小學、國立科學工業園區實驗高級中學(國中部、國小

部)、國立清華大學附設實驗國民小學

5

1070009205

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/11/23 08:42

■■■■■■■有附件

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處 2018-11-22
13:37:59